
https://www.aldekon.cz/trenink/facebook-marketing-pro-vasi-firmu-a-podnikani-421

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

FACEBOOK MARKETING PRO VAŠI FIRMU A PODNIKÁNÍ

Program kurzu

Nastartujte propagaci vaší firmy na Facebooku !

Co se naučíte na kurzu?

Vybrat správnou strategii pro váš byznys
Optimalizovat vaše webové stránky pro Facebook
Správně nastavit a ovládat vaši firemní stránku
Vytvářet obsahový plán
Pracovat se statistikami v rámci měření cílů
Pracovat s reklamními nástroji (Správce reklam, Power Editor)
Vytvářet, optimalizovat a vyhodnocovat reklamní kampaně
Využívat jednotlivé typy reklam (dynamické, multiproduktové, odkazy atd.)

 

Velká část školení je věnována také vašim dotazům, které můžete pokládat přímo v průběhu školení u
jednotlivých témat.

 

Pro koho je kurz určen:

Marketéry
Majitele B2C firem z offline i online prostředí
Podnikatele

 

V ceně je zahrnut oběd i občerstvení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, vystavíme vám při odebrání našich
služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

https://www.aldekon.cz/trenink/facebook-marketing-pro-vasi-firmu-a-podnikani-421
http://www.aldekon.cz


Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 6 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

Mgr. Lipovská Lucie

 Lucie Lipovská je poradkyní podnikatelů a firem a manažerkou řady projektů. V roce 2009
vybudovala se svým společníkem na zelené louce první firmu Bauwerk s.r.o. ze studentských půjček. Tato firma
má dnes obrat 10 milionů korun. Podíl ve firmě odprodala, aby se mohla věnovat dalšímu projektu své druhé
firmy Japol group s.r.o. které je spolumajitelkou. Žije tím, co dělá a miluje rozvíjet byznys. Je spoluautorkou
knihy „ Jak nezbohatnout na pěstování japonského topolu“. Jako dobrodružná cestovatelka pravidelně cestuje na
vlastní pěst po Evropě a Indonésii. Absolvovala podnikatelský inkubátor multimilionáře Rogera Hamiltona na
ostrově Bali. Publikuje také články v časopise Koktejl.
Její motto je: „ Změň sebe a změníš celý svět.“


